cia y faculíat de poder fer y fabricar diís menuts y ardits

sens Higa alguna en la forma referida
;
que á mes de que

conve axi per al benefici publich y cornu de la present ciu-
tat y comerz de aquella

, bo reputaran los dits Consellers á
singular gracia y merce. Lo ofGci &e. AUissimus &c. Fi-
valler Advocatus civitatis. Plau á Sa Excelencia durant la

mera y libera voluntat de Sa Mageslat y Sa Excelencia y
successors. De Zalba et de Yailesica Regens. Qna quidem
supplicatione nobis exhibila

, el preséntala, et ut iussu
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nostro decrétala fuit, nolis per Hieronimum Talayera Svn-
dicurn vestrorum Cónsiliariorum el Cousiiii civitaüs Barci-
oonae humililer supplicatum, ul pro ipsius observancia Fri-
vitegium in forma expediri mandare digoaremur. Nos yero
votis praedictis tanquam iustis

, el bonum publicum dictae
civitatis, et illius populorum valde concernentibus benigno
annuentes tenore praesentis ex nostra certa sciencia Reja-
que auetoritate delibérate, el consulto omnia et singula in
praeinserta supplicatione contenta iuxla decretalionem et
responsionem in eius calce apposilam dictae civitali Barchi-
nonae

, et vobis dictis consiliariis et consiiio ciusdem prae-
sentibus et futuris concedimus

, consentimus
, et liberaliter

elargimur, nostraeque, immo Regiae huiusmodi coneessiu-
nis, et elargitionis munimine seu praesidio roboramus,
auctoritaíemque nostram immo Regiam interponimus pari-
ter et decretum. Yolentes et dccernenles expresse, quod no-
stra immo Regia huiusmodi concessio et elargilio sit et
esse debeat dictae civitati Barchinonae

, ac vobis dictis con-
siiiariis et consiiio eiusdem praeseníibus et futuris stabilis,

realis
, atque firma , nuílumque in iudicio nec extra sen-

tiat deffectus incommodum, dubietatis objectum, aut noxae
alterius detrimeníum, sed in suo semper robore et íirmitate

persistat. Quapropter Reverendis Spectabilibüs, Nobilibus,
Magnificis Ccmsiliariis dilectis, et íideiibus Regiis, Can-
cellario, Regentibus Cancellariam , et Thesaurariam

, et

Docloribus Regiae Audientiae, Gerenlisque vices Generalis
Gubernatpris, Yicariis, Baiulis, subvicariis, subbaiulis, Ai-
guaziriis quoque, Yirgariis, Portariis, ceterisque demum
uniyersis, et singulis officialibus et subditis Regiis tam ma-
ioribus quam minoribus in dictis Principatu Calhaloniae et

Comittatibus Rossilionis et Ceritaniae, constítutis et consli-

tuendis, eorumdemque ofíicialibus
, locumtenenlibus

, scu
officia ipsa regentibus praesentibus et futuris dicimus